
گر ظریف: ا
استعفا داده بودم

اینجا نبودم
صفحه      2

مدیر عامل این منطقه خبر داد:

مدیرکل وزارت صمت:

گن در منطقه ویژه خلیج فارس تخلیه روزانه ۴۰۰ وا

گرانی را بیشتر نکنیم با حذف ارز ۴۲۰۰تومانی 

98هزار میلیارد تومان رانت دلار ۴۲۰۰تومانی به جیب دلالان رفت

کامی قاچاقچیان در انتقال محموله 1۰ میلیاردی پودر بدن سازی نا

   گروه اقتصادی//
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج 
گن مواد معدنی در این منطقه ویژه  فارس از ظرفیت تخلیه ۴۰۰ وا

اقتصادی خبر داد.
»حسن خلج طهرانی« مدیرعامل منطقه ویژه صنایع معدنی 
و فلزی خلیج فارس در نشست مشترک با مدیران عامل شرکت 
امیدواریم  گفت:  اقتصادی  ویژه  منطقه  دراین  مستقر  های 
بتواند سبب  به عنوان جهادگران عرصه صنعت  ما  اقدامات 

کشور و بهبود سطح معیشتی مردم شود. گشایش اقتصادی 
ویژه  منطقه  در  مستقر  های  شرکت  تمام  تلاش های  از  وی 
افزود: در هشت  و  کرد  اقتصادی خلیج فارس تقدیر و تشکر 

گرفته  ماهه نخست سال ۹۷ مجموع تخلیه و بارگیری صورت 
مشابه  مدت  در  مقدار  این  که  بود  تن  میلیون  نیم  و  چهار 

امسال به۷.8 میلیون تن ارتقا یافته است.
وی عمده ی حجم تخلیه و بارگیری را مرتبط با مواد معدنی 
خواند و افزود: در هشت ماهه امسال4.5 میلیون تن متعلق 
کوره بوده  به مواد معدنی و3.3 میلیون تن متعلق به نفت 

است.
کرد:  اضافه  فارس  خلیج  اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیرعامل 
تخلیه  هزار  از 58  بیش  شاهد  گذشته  سال  ماهه  هشت  در 
که این عملیات در سال جاری به بیش از ۶۲  گن بوده ایم  وا
که نشان از رونق تولید در این  گن رسیده است  هزار تخلیه وا

منطقه عظیم اقتصادی است.
گن در منطقه ویژه  وی در ادامه از ظرفیت تخلیه روزانه 4۰۰ وا

اقتصادی خلیج فارس خبر داد.
این مقام مسوول اذعان داشت: باید توسعه پست برق شهید 
 315 ظرفیت  با  سوم  ترانس  اندازی  راه  و  ایجاد  با  لشکری 

گیرد.  کار قرار  مگاولت آمپر در دستور 
حسین خلج طهرانی مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج 
گفت: این  فارس در پایان در تشریح هدف از اجرای این طرح 
مسأله با هدف بالا بردن قابلیت اطمینان پست برق شهید 
لشکری در زمینه تامین توان برق مورد نیاز صنایع صورت می 

پذیرد.

   گروه اقتصادی//
گفت:  مدیرکل دفتر برنامه ریزی و تنظیم بازار وزارت صمت 
کنون مردم به واسطه افزایش قیمت بنزین تحت فشارند و  ا
کالا های اساسی را هم تغییر دهیم قیمت  خ  گر بخواهیم نر ا
کالا ها حدود 1۰۰درصد افزایش می یابد و درآمد مردم  این 

پاسخگوی این افزایش قیمت نیست.
تأمین،  برنامه ریزی  دفتر  مدیرکل  تسنیم،  گزارش  به 
توزیع و تنظیم بازار وزارت صنعت ، معدن و تجارت گفت: 

باید بپذیریم ارز تک نرخی از ارز دونرخی بهتر است.
ادامه  برای  دولت  اصرار  علل  درباره  کلامی  محمدرضا 
اختصاص ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی به کالا های اساسی 
که ارز چهار  گر همین امروز مردم و نظام بپذیرند  افزود: ا

که حدود 11 هزار تومان است  هزار و ۲۰۰ تومانی را به ارز نیمایی 
 1۰۰ حداقل  اساسی  کالا های  در  استثنا  بدون  دهیم  تغییر 

درصد افزایش قیمت خواهیم داشت.
 3.5 حدود  برنج  مانند  کالایی  به  کشورمان  کرد:  اضافه  او 
که از این میزان، 1.5 میلیون تن  میلیون تن در سال نیاز دارد 
کنیم  ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی را حذف  گر  ا را وارد می کنیم 
قیمت برنج هندی از 8 هزار تومان فعلی به 1۶ هزار تومان و 
برنج ایرانی هم متأثر از آن به 4۰ تا 45 هزار تومان خواهد رسید.
تومان در  و ۲۰۰  از سه هزار  ارز دولتی  اینکه  به  اشاره  با  کلامی 

تومان در سال 13۹۷ رسیده  و ۲۰۰  هزار  به چهار  سال 13۹۶ 
ارز  انتقال  و  نقل  هزینه  جهان،  همه  در  کنون  ا گفت:  است، 
زیر یک درصد است، اما این هزینه برای ما بین 1۰ تا 18 درصد 

افزایش یافته است.
کالا از بندر از 8۰ هزار تومان به ازای  او ادامه داد: هزینه حمل 
کالای  به ازای هر تن  تومان  به ۲۲۰ هزار  کالای فله ای  هر تن 
فله ای رسیده است.کلامی با اشاره به اینکه حدود ۶۰ درصد 
افزایش قیمت ها مربوط به مجموعه این موارد است، گفت: هر 
کالایی متناسب با وضعیت، اقتضای زمان و ضریب وابستگی 

و میزان تولید داخل آن، سیاست متفاوتی را می طلبد.
بازار  تنظیم  و  توزیع  تأمین،  برنامه ریزی  دفتر  مدیرکل 
بهای  گفت:  و تجارت همچنین  وزارت صنعت ، معدن 
 45۰ و  هزار  دو  کیلویی  گمرک،  در  کنجاله  تمام شده 
و ۷۰۰  هزار  دو  به  استان ها  در  تحویل  تا  و  است  تومان 
کیلو  به قیمت هر  را  بازار آن  کف  اما در  تومان می رسد، 
کمتر از دو هزار و ۷۰۰ تومان می توان خرید، زیرا این بازار 

کمبودی در این زمینه نداریم. به شدت رقابتی است و 
کلامی اضافه کرد: در زمانی که کالا را به صورت کوپنی هم 
تحویل مردم می دادیم حدود 1۲ درصد از هدف اصلی 
منحرف می شد و باید بپذیریم عده ای هم در پی سوء 
استفاده از ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی هستند و حتماً باید 

با آن ها برخورد شود.
پاسخگوی  مردم  سرانه  درآمد  و  مردم  سفره  کرد:  کید  تأ وی 
افزایش قیمت مجدد ناشی از حذف ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی 
کالای اساسی نیست.کلامی مدیرکل دفتر برنامه ریزی تأمین، 
افزود:  تجارت  و  معدن  صنعت ،  وزارت  بازار  تنظیم  و  توزیع 
و  فشارند  تحت  بنزین  قیمت  افزایش  به واسطه  مردم  کنون  ا
را هم تغییر دهیم قیمت  کالا های اساسی  گر بخواهیم نرخ  ا
مردم  درآمد  و  می یابد  افزایش  درصد   1۰۰ حدود  کالا ها  این 

پاسخگوی این افزایش قیمت نیست.

   گروه اقتصادی//
ادامه  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  عضو 
اختصاص ارز ۴۲۰۰تومانی به برخی کالا ها اشتباه بوده و نباید ادامه 

پیدا کند.
تورم  رسمی  آمار  ارائه  با  حسن نژاد  محمد  تسنیم،  گزارش  به 
 13۹۶ سال  بهمن  با  آن  مقایسه  و   13۹۷ سال  بهمن  آخر  در 
که با دلار چهار هزار و  گفت: در این مدت، تورم برنج تایلندی 
که تورم  ۲۰۰ تومانی وارد شده است، 83 درصد بوده در حالی 
کتور،  که با بسیاری از هزینه ها مانند ترا برنج طارم تولید داخل 
کشور تولید می شود، 1۷ درصد بوده  کود در داخل  کارگر، سم، 
 1۲1 غ  تخم مر مدت،  این  در  همچنین  کرد:  اضافه  است.وی 

درصد، جوی خارجی 4۰۰ و ذرت خارجی 54.۲ درصد، روغن 
کنجاله سویای وارداتی ۷۰.8 درصد،  نباتی جامد 5۷.8 درصد، 
گوشت  گوسفند 1۰۰ درصد و  گوشت  گوساله 85 درصد،  گوشت 

غ 88 درصد تورم داشته است. مر
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد:  عضو 
به  امسال نسبت  آبان  آخر  اعلامی،  تورم  آخرین  آمار  بر اساس 
کی 58.5 درصد،  کل تورم 41.4 درصد، خورا آبان سال 13۹۷، 
شکر  درصد،   43.۹ غ  تخم مر و  پنیر  و  شیر  درصد،   8۰ گوشت 
ک  که در همین مدت تورم پوشا 5۶.4 درصد است در حالی 
گفت:  که ارز وارداتی دریافت نکرده, 5۰ درصد است.حسن نژاد 
کالا های  پارسال 14 میلیارد دلار ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی به 

کف قیمت دلار در بازار  که  اساسی اختصاص داده شد در حالی 
گر 14 میلیارد دلار را  آزاد, 11 هزار و ۲۰۰ تومان بوده است بنابراین ا
کنیم, ۹8 هزار میلیارد تومان یارانه ارزی  در ۷ هزار تومان ضرب 
کمتر از  کل بودجه عمرانی ما  که  پرداخت شده است در حالی 
3۰ هزار میلیارد تومان بوده است و این سود به دلالان رسیده 
است.وی علت منتشر نشدن اسامی شرکت های دریافت کننده 
کرد:  ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی را قدرت فاسدان بیان و اضافه 
کشاورزی و معاون  از معاونان وزارت جهاد  در این باره دو تن 
بانک مرکزی و برخی از آقازاده ها بازداشت و رئیس بانک مرکزی 
که این نشان می دهد قدرت های فاسد  ممنوع الخروج شدند 

نمی گذارند رانت 4 هزار و ۲۰۰ متوقف شود.

   گروه حوادث//
و  کشف یک محموله پودر  از  انتظامی استان هرمزگان  فرمانده 
مکمل ورزشی قاچاق به ارزش 1۰ میلیارد و 6۰۰ میلیون ریال در 

شهرستان پارسیان خبر داد.
داشت:  اظهار  جعفری  غلامرضا  سردار   ، ساحل  صبح  گزارش  به 
بهره  و  اطلاعاتی  کار  انجام  با  پارسیان  انتظامی شهرستان  ماموران 
بدن  پودر  محموله  یک  انتقال  قصد  از  پلیسی  شیوه های  از  گیری 

فارس  خلیج  حوزه  کشورهای  از  مجاز  غیر  ورزشی  مکمل  و  سازی 
کار قرار دادند. مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور 

پایگاه  ماموران  همکاری  با  پارسیان  انتظامی  ماموران   : افزود  وی 
گذشته به یک فروند شناور مشکوک  دریابانی این شهرستان شب 
از تعقیب و مراقبت های لازم وارد اسکله  که قاچاقچیان پس  شده 
گمرک ملوانی بندر شیوء از توابع پارسیان شده و قصد خروج محموله 
با  که  داشتند  را  گمرک  از  البسه  و  برقی  وسایل  پوشش  تحت  را 

هوشیاری ماموران، شناور حامل محموله قاچاق در داخل محوطه 
گمرک توقیف شد.

فرمانده انتظامی هرمزگان ابرازداشت: در بازرسی دقیق از این شناور 
کیلوگرم انواع پودر بدن سازی و مکمل ورزشی قاچاق به  ۲ تن و 34۲ 
کشف و در این رابطه دو متهم  ارزش 1۰ میلیارد و ۶38 میلیون ریال 
شناسایی و اقدامات لازم از طریق مراجع قضائی جهت دستگیری 

عوامل اصلی این محموله قاچاق ادامه دارد.

مدیر عامل این منطقه خبر داد:

 خلج طهرانی: در هشت ماهه امسال بیش از 4 میلیون تن متعلق به مواد معدنی بوده است

گن در تخلیه روزانه ۴۰۰ وا
منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس

خبر  اختصاصی

مسابقات جودو قهرمانی کشور 

ورزشکار کم بینای هرمزگان
گرفت مدال طلا 

برخورد قاطع و 
بدون اغماض

با هر نوع تخلف

دستگیری کلاهبردار حرفه ای
با شگرد رمالی در هرمزگان

۵۰۰۰ هرمزگانی با بیماری
دیابت دست و پنجه نرم می کنند

هرمزگان از ظرفیت های 
خوبی در حوزه معادن 

برخوردار است 

   گروه اقتصادی//
گفت: با هدف رونق تولید و ایجاد اشتغال باید  استاندار هرمزگان 
کار  گسترده از معادن در استان هرمزگان در دستور  بهره برداری 

باشد.
با  معادن  عالی  شورای  مشترک  نشست  در  همتی  فریدون 
توجه  باید  اینکه  بر  کید  تا با  هرمزگان  استان  معادن  شورای 
هدف  با  کرد:  عنوان  باشیم،  داشته  معادن  حوزه  به  جدی 
گسترده از معادن  رونق تولید و ایجاد اشتغال باید بهره برداری 

کار باشد. در استان هرمزگان در دستور 
به  معادن  حوزه  در  بیشتر  اختیارات  تفویض  خواستار  وی 
موجب  ها  استان  بیشتر  اختیارات  افزود:  و  شد  ها  استان 
کارها و رسیدن به هدف رونق تولید  افزایش سرعت روند امور 

و اشتغال خواهد شد.

طلای  آویز  گردن  صاحب  هرمزگانی  بینای  کم  جودوکار 
مسابقات قهرمانی کشور شد.

در  توانست  هرمزگانی  کیلوگرم   9۰ وزن  بینای  کم  جودوکار 
مسابقات قهرمانی کشور خوش بدرخشد و صاحب گردن آویز 

کشور  طلا شود. دانیال زراعتکار در مسابقات جودو قهرمانی 
کامل تمامی حریفان خود را شکست دهد  موفق شد با اقتدار 
کشور برسد. این مسابقات به میزبانی  و و به مقام قهرمانی 

استان تهران و به مدت یک روز  برگزار شد.

کرد: معرفی قضات  کید  کل دادگستری استان هرمزگان تأ رئیس 
سیاست های  از  یکی  متخلفین  با  جدی  برخورد  کنار  در  نمونه 
که در دوره جدید مورد توجه ویژه  راهبردی قوه قضاییه است 
و  قضات  از  تجلیل  مراسم  در  صالحی   است.علی  گرفته  قرار 

اظهارداشت:  هرمزگان  استان  قضایی  دستگاه  نمونه  کارکنان 
افرادی  قضایی  دستگاه  کارکنان  و  قضات  قاطع  کثریت  ا
کدست، مستقل، شجاع، متدین و اهل فضل هستند و قاضی  پا

کارمند خاطی و متخلف .... و 

شگرد  با  که  فردی  دستگیری  از  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
کرده  کلاهبرداری  رمالی بیش از 1۰میلیارد ریال از شهروندان 
کرمی عنوان داشت: در پی  بود، خبر داد.سرهنگ عبدالمجید 
دریافت ۲ فقره پرونده کلاهبرداری با شگرد رمالی و تشکیل دو 
سایت رمالی در فضای مجازی و کلاهبرداری به مبلغ ۲ میلیارد 

دستور  در  موضوع  پیگیری  بلافاصله   ، باختگان  مال  از  ریال 
قرار  استان  کلاهبرداری  و  جعل  با  مبارزه  اداره  گاهان  کارآ کار 
گاهان با انجام اقدامات پلیسی دریافتند  کارآ گرفت. وی افزود: 
که متهم با جعل مدارک شناسایی از هویت جعلی استفاده و با 

مراجعه به استان های دیگر اقدام...

ح شد: کارکنان نمونه دستگاه قضایی هرمزگان مطر  در مراسم تجلیل از قضات و 

کرد: گاهی استان اعلام  رئیس پلیس آ

مسئول کلینیک دیابت دانشگاه علوم پزشکی استان:

استاندار  نشست مشترک شورای عالی معادن با شورای معادن استان:
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گهــی منــاقصــــه آ
شرکت تولیدی توتون صنعت پارسیان قشم )سهامی خاص( دارنده مجوز فعالیت تولیدی در جزیره 
قشم، در نظر دارد انجام امور ترانزیت مواد اولیه و محصول نهایی خود از بنادر کشور به جزیره قشم 
کانتینرهای برآوردی  گذار نماید. تعداد  و یا بالعکس را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط وا

کانتینر ۴۰ فوت می باشد. خ نهایی، ۲۰  جهت بررسی و اعلام نر
شرایط:

1-شرکت دارای مجوز حمل و نقل بین المللی فعال باشد.
۲-مسئولیت اخذ ترخیصیه و انجام مراحل اولیه تکمیل اسناد حمل و نقل بر عهده پیمانکار است.

کالا به  کامل نسبت به ارسال  کثر ۵ روز پس از دریافت اسناد  3-پیمانکار موظف است ظرف حدا
گمرک مقصد اقدام نماید.

کشتیرانی بر عهده پیمانکار است. کانتینر به محوطه تعیین شده لاین  ۴-مسئولیت عودت 
۵-پیمانکار می بایست تا مرحله نهایی عودت چک های وثیقه و برگشت سپرده پیگیری امور را 

انجام دهد.
6-کلیه هزینه های مالیاتی و مسائل قانونی بر عهده پیمانکار می باشد.

گمرکی )ترانزیت( در مقصد بر عهده پیمانکار است. 7-انجام مراحل 
گهی تا پایان وقت اداری 98/۰9/۲۰ به مدیریت حقوقی شرکت  ج آ کت پیشنهادی از تاریخ در 8-پا
ج های دوقلو آپادانا، طبقه همکف شرقی تحویل  واقع در قشم، سایت نخل زرین، خیابان پیام، بر

گردد.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان اعلام کرد:

ایجاد درمانگاه عمومی تامین اجتماعی
درشهرستان بندر خمیر

اختصاص بالغ بر 3۰ درصد
بنادر صیادی کشور به استان هرمزگان

   گروه اقتصادی//
به  باتوجه  گفت:  هرمزگان  اجتماعی  تامین  درمان  مدیرکل 
درحال  دربندرخمیر،  شدگان  بیمه  وجمعییت  شاخص ها 
حاضر پیشنهاد ما ایجاد درمانگاه عمومی تامین اجتماعی 

دراین شهر است.
شهردار،  فرماندار،  مشترک   درنشست  امیری  مریم 
رییس تامین اجتماعی و رییس شبکه بهداشت ودرمان 
درخصوص  اجتماعی  تامین  سازمان  افزود:  بندرخمیر 
انتخاب محل احداث درمانگاه خمیر با دقت عمل می کند 
واین مکان درنقطه ای اختصاص خواهدیافت که نیاز قشر 
کارگر به خدمات درمانی سازمان تامین اجتماعی بیشتر 
ومشارکت های  زمین  گذاری  وا داشت:  بیان  است.وی 

برای  اجتماعی  تامین  سازمان  مصوبه های  جمله  از  مردمی 
است؛  درهرشهرستان  اجتماعی  تامین  درمانگاه  ساخت 
بنابراین لازم است مسوولان هرمنطقه دراین راستا همکاری 
گفت: در صورت  با این سازمان داشته باشند.امیری  را  لازم 
تامین عوامل یادشده، ساخت مرکز درمانی تامین اجتماعی 

نیز در مناطق سرعت می یابد.مریم امیری مدیر درمان تامین 
اجتماعی هرمزگان در پایان اظهار داشت: به جز بندرعباس، 
کز  مرا رودان  و  جاسک  بندرلنگه،  میناب،  درشهرستان های 
این سازمان خواهان  و  شده  ایجاد  اجتماعی  تامین  درمانی 
گسترش خدمات درمانی درسایر نقاط استان هرمزگان است.

   گروه اقتصادی//
با  هرمزگان  شیلات  صیادی  بنادر  مدیریت  مرکزی  گروه  رئیس 
از  هرمزگان  در  صیادی  صیدو  گسترده  های  ظرفیت  به  اشاره 
کشور در استان خبر داد.  وجود بالغ بر 3۰ درصد بنادر صیادی 
فرید جهانشاهلو با بیان اینکه استان هرمزگان با برخورداری 
از بالغ بر 3۲ هزار نفر صیاد و حدود چهار هزار و فروند شناور 
صیادی ، ۲۲ بندر صیادی جایگاه ویژه ای در صیدو صیادی 

گفت : پوشش بالغ بر 4۰ مرکز تخلیه صید  کشور و منطقه دارد 
درسرتاسر هرمزگان از دیگر ظرفیت های صیدو صیادی استان 
است.جهانشاهلو با بیان اینکه استان هرمزگان از استانهای پیشرو 
گذاری بنادر صیادی به بخش خصوصی ) تعاونی های صیادی  در وا
و....( است گفت : خوشبختانه تا کنون با پیگیری های صورت گرفته 
بالغ بر 1۶ بندر صیادی در استان هرمزگان به بخش خصوصی وگذار 

شده است.

امکان ثبت تقاضای
کمک معیشتی حمایتی تا 2۰آذر

ستاد شناسایی مشمولان بسته حمایت معیشتی دولت 
کرد:  اعلام  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  در  مستقر 
سامانه  و   *۶3۶۹# دستوری  کد  به  دسترسی  امکان 
hemayat تا ۲۰ آذر وجود دارد. در اطلاعیه شماره )۷( ستاد 
شناسایی مشمولان بسته حمایت معیشتی دولت مستقر 
امکان  است:  آمده  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  در 
آذر   ۲۰ تا   . سامانه  و   *۶3۶۹# دستوری  کد  به  دسترسی 
وجود دارد.به اطلاع هم وطنان می رساند، وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی از ابتدای رسیدگی به درخواست افرادی 
دولت  معیشتی  حمایت  بسته  دریافت  محق  را  خود  که 
می دانند، ولی در مرحله اول شامل این طرح نشده اند، 
کرده است و از سوم آذر رسیدگی  بسترهای مناسب را آماده 
دنبال  است.به  شده  پیگیری  جدیت  با  درخواست ها  به 
بروز برخی از اختلالات در اپراتور همراه اول از ابتدای این 
آن  از  بخشی  متاسفانه  که  آمده  پیش  مشکلاتی  فرایند 
همچنان وجود دارد با این حال  جای هیچ نگرانی وجود 
که مراجعه سرپرستان خانوار با مشکل  ندارد و در صورتی 
که  دارد  وجود  اطمینان  این  صبوری  ضمن  شد،  مواجه 
توجه  شد.با   خواهد  رسیدگی  ها  درخواست  تمامی  به 
دستوری  کد  به  دسترسی   امکان  اختلالات،  برخی  به 

#۶3۶۹*  و سامانه hemayat تا ۲۰ آذر وجود دارد.

هرمزگان از ظرفیت های خوبی 
در حوزه معادن برخوردار است 

ایجاد  و  تولید  رونق  هدف  با  گفت:  هرمزگان  استاندار 
استان  در  معادن  از  گسترده  برداری  بهره  باید  اشتغال 
نشست  در  همتی  باشد.فریدون  کار  دستور  در  هرمزگان 
استان  معادن  شورای  با  معادن  عالی  شورای  مشترک 
حوزه  به  جدی  توجه  باید  اینکه  بر  کید  تا با  هرمزگان 
تولید  رونق  هدف  با  کرد:  عنوان  باشیم،  داشته  معادن 
معادن  از  گسترده  برداری  بهره  باید  اشتغال  ایجاد  و 
خواستار  باشد.وی  کار  دستور  در  هرمزگان  استان  در 
ها  استان  به  معادن  حوزه  در  بیشتر  اختیارات  تفویض 
افزایش  موجب  ها  استان  بیشتر  اختیارات  افزود:  و  شد 
کارها و رسیدن به هدف رونق تولید و  سرعت روند امور 
شورای  افزود:  هرمزگان  شد.استاندار  خواهد  اشتغال 
عالی معادن باید ناظر و سیاست گذار در این حوزه باشد 
با  شود.همتی  انجام  استان ها  توسط  اجرایی  امور  و 
از استعدادها و ظرفیت های  اینکه استان هرمزگان  بیان 
کرد:  خوبی در حوزه معادن برخوردار است، خاطرنشان 
گسترده ای برای ایجاد اشتغال دارند و از  معادن ظرفیت 
گذاران این حوزه حمایت های مناسب  فعالان و سرمایه 
گفت:  از جمله با پرداخت تسهیلات خواهیم داشت.وی 
فرصت های سرمایه گذاری در حوزه معادن هرمزگان باید 

گرفته و معرفی شوند. هرچه بیشتر مورد شناسایی قرار 

جلوگیری از برداشت غیر مجاز
شن و ماسه توسط یگان سیریک

رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان سیریک 
روستای  در  ماسه  و  شن  مجاز  غیر  برداشت  جلوگیری  از 
شهرستان  این  حفاظت  یگان  نیروهای  توسط  جیفری 
یگان  های  نیرو  زنی  گشت  طی  گفت:  خبرداد.بیژنی 
غیر  برداشت  از  آنها  موقع  به  اقدام  و  منطقه  در  حفاظت 
مجاز و بی رویه  شن وماسه در روستای جیفری جلوگیری 
گردید.وی افزود:  به عمل آمد و یک دستگاه لودر توقیف 
حفاظت  یگان  نخست  اولویت  جرم  وقوع  از  پیشگیری 
این اداره است  ونیروهای یگان حفاظت این شهرستان 
اراضی  گشت زنی های مستمر و شبانه روزی خود در  به 
ملی شهرستان ادامه خواهند داد و در صورت مشاهده هر 
گونه تخریب و تصرف اراضی ملی توسط افراد سودجو با آنها 

کرد. برخورد خواهند 

میــــــــز خبــــر

همین صفحه         

همین صفحه         


